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Sekcja I: ZAMAWIAJĄCY

      Oficjalna nazwa i adres zamawiającego:
     Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie, 
     ul.Podchorążych 2, 
     30-084 Kraków, woj.małopolskie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

      Nazwa zamówienia nadana przez zamawiającego:
     Wykonanie inwentaryzacji architektonicznej, laserowej budynku dydaktycznego

SEKCJA III: PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 3:

Zamawiający dopuszcza na etapie postępowania zaoferowanie równoważnych rozwiązań do tych
opisanych w dokumentacji we wszystkich miejscach gdzie powołuje się na konkretne rozwiązania ze
wskazaniem znaków towarowych, patentowych, pochodzenia oraz źródła lub szczególnego procesu oraz
nazw firmy. Wymienione elementy mają na celu wskazanie dla Wykonawców poziomu jakości,
funkcjonalności oraz parametrów technicznych, które stanowią minimum jakie Wykonawca musi wziąć pod
uwagę przy sporządzaniu oferty. Wykonawca musi wykazać szczegółowo w treści oferty równoważność
oferowanego przedmiotu z warunkami i wymaganiami opisanymi w SIWZ. - Czy podpierając sie tym punktem możemy z
powodzeniem zaproponować inny program, a co za tym idzie format m modelu niż ten określony w w wymaganiach
technicznych z punktu : 2.3.6.2 Opracowanie modelu BIM:
a. Model BIM w natywnym formacie programu Archicad 22 (.pln) oraz otwartym formacie wymiany danych (.ifc);  
Oczywiście w dalszym ciągu rozmawiamy o pełnowartościowym produkcie BIM, zaproponować chcemy jednak
rozwiązane oparte o oprogramowanie firmy Autodesk. Obok natywnego pliku .rvt, dostarczony został by również
wymagany otwarty format IFC.
Odpowiedź opublikowana :

Zamawiający zezwala na zaoferowanie równoważnych rozwiązań pod warunkiem pełnej funkcjonalności plików w
programie wskazanym przez zamawiającego.
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 4:

Opracowanie modelu BIM i dokumentacji 2D: (model BIM na poziomie modelu architektonicznego szczegółowego). -
Czy możemy nieco bardziej doprecyzować poziom szczegółowość modelu. Czy model architektoniczny szczegółowy
mamy traktować jako najwyższy stopień szczegółowości? - W taki sposób posługujemy się tym określeniem w naszej
specyfikacji dotyczącej poziomów szczegółowości dla modeli BIM - w załączeniu.
Czy model ma obejmować tylko elementy architektoniczne i strukturalne, czy powinien obejmować też wszelkiego
rodzaju, odkryte instalacje? Nie jest to jasno określone w specyfikacji, a ma bardzo znaczący wpływ na czas oraz
koszta realizacji zadania.
Odpowiedź opublikowana :

Zamawiający oczekuje czwartego stopnia dokładności wg wskazanego przez Pytającego przykładu.
Model ma obejmować elementy architektoniczno - budowlane bez instalacji.
_______________________________________________________________________________________________
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Pytanie nr 5:

Skanowanie 3D wnętrza i zewnętrza budynku dwoma urządzeniami pomiarowymi w celu określenia jego kształtu i
gabarytów (maksymalny błąd pojedynczego pomiaru +/- 5mm, maksymalny błąd wyrównania stanowisk +/- 12 mm); -
Jaki jest cel wykorzystania dwóch urządzeń skanujących? Czy mają to być skanery różnego typu? Czy być może
chodzi o wykonanie skanowania laserowego + pomiar tachimetrem punktów kontrolnych (który notabene dla tak dużego
obiektu wydaje się być koniecznym) ?
Odpowiedź opublikowana :

Zamawiający oczekuje skanowanie wnętrz budynku dwoma urządzeniami pomiarowymi.
Skanery mogą być tego samego typu.
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 6:

Czy moglibyśmy doprecyzować najlepiej w sposób graficzny zakres opracowania. W załączniku przesyłamy dwa
zaproponowane przez nas zakresy niebieski i czerwony. Którym z nich ma obejmować inwentaryzacja?
Odpowiedź opublikowana :

Zakres opracowania obejmuje kolor czerwony z załącznika graficznego który dołączył pytający.
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 7:

W nawiązaniu do przetargu nr 35/PN/DIR/2019  - Wykonanie inwentaryzacji architektonicznej, laserowej budynku
dydaktycznego proszę o informację w jaki sposób dokonacie Państwo wyboru najkorzystniejszej oferty, skoro w
postępowaniu zastosowano odwróconą procedurę i brak jest w pierwotnie składanej ofercie informacji dotyczącej
doświadczenia wykonawcy, co stanowi 40% kryterium ofertowego?
W związku z powyższym wnoszę równolegle o zmianę terminu składania ofert.
Odpowiedź opublikowana :

W formularzu ofertowym Wykonawca oświadcza "Liczbę wykonanych ekspertyz przez osobę wyznaczoną do realizacji
przedmiotu zamówienia w zakresie wykonania ekspertyzy (zgodnie z warunkami określonymi w treści SIWZ)".
Zamawiający na podstawie tego oświadczenia przydziela punkty zgodnie z punktacją przedstawioną w SIWZ, następnie
zgodnie z art. 24 aa ustawy Pzp wzywa Wykonawcę najwyżej ocenionego do dostarczenia dokumentów
potwierdzających złożone oświadczenia. Jeśli Wykonawca nie będzie mógł dostarczyć dowodów potwierdzających
złożone oświadczenia oferta jego zostanie odrzucona, a zamawiający wybierze ofertą następną w kolejności.
W związku z powyższym Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu otwarcia ofert.
Więcej informacji w załączniku(-ach): 
Załącznik do pytania nr 6
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